

## Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

**Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Przebudowę ulicy Drzymały w Imielinie na odcinku od skrzyżowania z ul. Baranowicza do skrzyżowania z ul. Kolejową.”**

**Nr sprawy: GK.271.14.2019**

**W dniu 20.03.2019 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:**

W pkt. 9.5 przedmiaru robót została ujęta kostka brukowa betonowa, bezfazowa grubość 8 cm na podsypce piaskowo-cementowej kolor szary, typ „prostokąt”.

### **Pytanie nr 1**

Na pozostałym odcinku ulicy Drzymały są wykonane chodniki oraz utwardzone pobocza z kostki innego typu.

W jakim kształcie należy uwzględnić kostkę?

### **Odpowiedź:**

Na chodnikach należy przewidzieć bezfazową szarą kostkę typu Kontur lub równoważną.

W pkt. 10.5 przedmiaru robót została ujęta kostka brukowa betonowa, grubość 8 cm kolor czerwony typ „podwójneT”

### **Pytanie nr 2**

Na pozostałym odcinku ulicy Drzymały są wykonane zjazdy z kostki innego typu.

W jakim kształcie należy uwzględnić kostkę?

### **Odpowiedź:**

Na zjazdach należy przewidzieć bezfazową czerwoną kostkę typu Kontur lub równoważną.

INSPEKTOR  
  
mgr inż. Mariusz Gawel

Przewodniczący Komisji Przetargowej